
 
25 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

03.11.2016 р.                                    № 400 

с. Щасливцеве 

 

Про визнання рішення 

сільської ради таким що 

втратило чинність. 

 

Розглянувши заяву гр. (…) про скасування рішення 24 сесії 

Щасливцевської сільської ради 7 скликання №359 від 12.10.2016 р., щодо 

присвоєння адреси вул. Набережна, 62-в в с. Щасливцеве її земельній 

ділянці, та надані документи, враховуючи що в с. Щасливцеве існує друга 

земельна ділянка з такою адресою що є власністю іншої особи та це 

рішення фактично не виконано, керуючись ст. 26 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати таким що втратило чинність рішення 24 сесії 

Щасливцевської сільської ради 7 скликання №359 від 12.10.2016 р."Про 

присвоєння адреси земельним ділянкам". 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Постійну 

комісію Щасливцевської сільської ради з питань регулювання земельних 

відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко  


